
 

 
       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

    Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
     Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

          Servizio  Personale Docente: Organici , Mobilità e Reclutamento 

 
  

IL DIRIGENTE 
 

     

Vista l’Ordinanza n. 41221/2017 del 15/11/2017 -RG n. 7257/2017, pronunciata su Ricorso della Prof.ssa De 

Benedittis Maria Francesca, trasmessa a cura del Legale della ricorrente, con la quale  il Giudice  del 

Tribunale di Foggia -Sezione Lavoro-  “ accerta il diritto della ricorrente all’assegnazione temporanea ex art. 

42 bis D.Lgs. n. 151/2001 nella Provincia di Lecce in uno dei Comuni indicati nella domanda in atti; ordina … 

di assegnare la ricorrente in una sede di servizio ubicata nella Provincia di Lecce in uno dei Comuni indicati 

nella domanda in atti;…”; 

Vista la domanda di assegnazione temporanea ex art.42 bis D. Lgs. n.151/2001, datata 25 luglio 2017, della 

succitata Prof.ssa De Benedittis Maria Francesca, titolare in Provincia di Foggia, con assegnazione incarico 

triennale presso l’Ist.C. ”Giordani – De Sanctis” di Manfredonia per l’insegnamento della Cl. Conc. A001-

Arte e Immagine nella Scuola Secondaria di I Grado; 

Accertata la disponibilità, a decorrere dalla data odierna, 18/12/2017, di 1 cattedra della Cl Conc. A017- 

Disegno e Storia dell’Arte,  presso il Liceo Scientifico e Linguistico Statale “ A.Vallone” di Galalatina , giusta 

comunicazione del Dirigente Scolastico  Prot. n. 9868/07 dell’11/12/ 2017; 

Considerato che la Prof.ssa De Benedittis, giusta domanda di assegnazione temporanea sopra citata,  si è resa 

disponibile all’assegnazione alla Scuola Secondaria di II Grado per l’insegnamento della Cl. Conc. A017- 

Disegno e Storia dell’Arte, della quale classe di Concorso dichiara di essere in possesso di abilitazione; 

 

 

DISPONE 

  

 

     in esecuzione dell’Ordinanza n.41221/2017 del 15.11.2017, RG n. 7257/2017, del Giudice del  Tribunale di 

Foggia -  Sezione Lavoro, nelle more dell’eventuale giudizio  di merito, con decorrenza immediata, per il 

corrente anno scolastico 2017/2018, l’assegnazione temporanea ex art. 42 bis D. Lgs. n. 151/2001 della 

Prof.ssa De Benedittis Maria Francesca, titolare della Cl. C. A001- Arte e Immagine nella Scuola Secondaria di 

I Grado- in Provincia di Foggia con assegnazione incarico triennale presso l’Ist. C. “Giordani – De Sanctis” di 

Manfredonia, in questa Provincia, presso il Liceo Scientifico e Linguistico Statale “A. Vallone” di Galatina, 

su cattedra della Cl. Conc. A017 – Disegno e Storia dell’Arte- ivi disponibile. 

I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e l’esecuzione del 

presente Provvedimento. 

    Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla  Normativa 

vigente in materia. 

 

 

 

 

Lecce 18.12.2017            IL DIRIGENTE 

                                 Vincenzo Nicolì  
      

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0017650.19-12-2017



 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ Istituto Compr. “Giordani- De Sanctis “ MANFREDONIA 

 

All’UST                                   FOGGIA 

 

Al Dirigente Scolastico   

del Liceo Sc. e Ling. “A. Vallone” GALATINA 

 

All’Ufficio del Contenzioso    SEDE 

 

All’Albo         SEDE 

 

All’USR per la Puglia 

Direzione Generale                    BARI 

 

Al Sito WEB                             SEDE 

 

Alle OO. SS. dei Docenti          LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servizio Personale Docente: Organici , Mobilità e Reclutamento 

 

 

Responsabile istruttoria: Rita Manni 

e-mail: rita.manni.le@istruzione.it Tel: 0832235244 – VOIP 82544  

 


		2017-12-19T07:58:24+0000
	NICOLI' VINCENZO




